Utrum possibile sit sensus exteriores duci in suas operationes sine obiectis

„Quod non, quia“ x „Et sic patet questio reverendi magistri Zoltonis“. Leipzig UB 1423, f. 391a.

Utrum amor et odium pervertunt iudicium

„Quod non, quia“ x „Questio determinata per reverendum magistrum Conradum Zoltow episcopum Verdensem“. Leipzig UB 1423, f. 391ab.

Lit.: TřLč 110—112. — TřPř 1, 14 č. 5. — J. B. Schneyer, Eine Sermonesreihe des Konrad von Soltau (+1407) im Cod. Vat. Pal. lat. 123, Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 112, 1964, 497—516.

18 Iohannes Munczinger (Min-)

Bac. art. 1374, mag. art. 1378, exam. bac. 1381—1383.

Posicio articulorum M. Ioh. Minczinger

„Corpus Christi non est deus“. Erfurt Amplon. Qu 151, f. 37b—38.

Posicio Mgr Iohannis Munczinger

„Utrum solus deus sit adoracione latricie adorandus“. Pelplin 217/40, f. 182b, 221/287, f. 346a.

Declaracio (determinacio) *magistrorum sacre theologie universitatis studii Pragensis super articulis M. Ioh. Minczinger*

„In exordio presentis negocii deo scienciarum domino humiliter invocato protestamur, quod circa puncta infra scripta nuper in forma publice scripture de opido Ulmensi Constanciensis dyocesis transmissa et coram scriba et testibus nobis per honorandum Iohannem Minczinger, in artibus magistrum et in sacra theologia studentem, exhibita“ :: 1385. Basel A X 120, nr. 19. Erfurt Amplon. Qu 151, f. 28b—37a. Gdańsk Mar. F 230, f. 145 (desideratur). Kraków Jag. 1443, f. 31b—3b. Pelplin Cod. 217, f. 179, Cod. 221, f. 340b. Praha UK XII A 23, f. 162b. Nominati sunt prof.: Conradus Zoleow, Fridemannus de Praga, Iohannes Marienwerder, Iohannes Wenceslaus de Praga.

Determinacio studii Wyennensis super articulis M. Ioh. Minczinger „Petrus apostolus“ x „Explicit determinacio magistrorum theologice facultatis in universitate Wyennensi super quibusdam articulis, de quibus fuit accusatus quidam magister in artibus per fratres Predicatores“. Erfurt Amplon. Qu 151, f. 24—28.

Lit.: TřLč 60, 114—5.

19 Ienko (de Praga)

Magister artium Pragensis.

Exposicio passionis Domini

„Framea, suscitare adversus eos, qui dispergunt gregem tuum, Ier. (recte Zach. 13, 7). Nec corde potest percipi nec lingua exprimi“. Kraków Jag. 1633, f. 23b—31b.

Lit.: TřLč 53. — A. Vidmanová, LF 91, 1968, 117.

20 Iohannes de Ienstein (Ienczenstein)

Archiepiscopus Pragensis et cancellarius universitatis et Venceslai IV. ab a. 1379. Obiit 17. 6. 1400. Cuius opera in duobus codicibus ad nos pervenerunt: Vaticano Lat. 1122 (1396—1400) et Wrocław BU I F 777 (saec. XV. ineunt.).